
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4287212 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 599 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 3+1 v osobním vlastnictví, který se nachází
v 1.nadzemním podlaží v domě na ul. Majakovského. Je v
původním stavu a díky tomu je vhodný k rekonstrukci podle
vlastních představ. Nyní se jedná o výstavbě nových lodžií, která je
již schválena. Dům je revitalizovaný, s výtahem, který sice z
důvodu 1.podlaží nevyužijete, ale díky tomu odpadá domu další
investice v budoucnu, kterou může využít na něco jiného, třeba
jako právě výstavbu lodžií. Klidná lokalita Karviná - Mizerov, mimo
hlavní silnici a s novým parkovištěm v blízkosti domu. S hypotékou
vám pomůžeme a to za nejvýhodnějších podmínek na trhu, proto
neváhejte a domluvte si prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4287212
Inzerát vydán: 22.10.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900886708
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 886708

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Szajter
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


